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Şefkat Kelebekleri Projesi'nde imzalar atıldı 

  Flip 
NİĞDE'de Çocuk Destek Merkezi'nde yaşamlarını sürdüren kız çocuklarının hayatı 
daha pozitif yönde algılamaları için Ömer Halisdemir Üniversitesi ile Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü arasında Vali Yılmaz Şimşek başkanlığında 
protokol imzalandı. 
Niğde Valiliği Toplantı Salonu'nda imza töreni gerçekleştirilen proje 
kapsamında Türkiye’de ilk kez Çocuk Destek Merkezi'nde yaşamlarını sürdüren kız 
çocuklarına yönelik psikolojik güçlendirme uygulaması eğitimleri verilecek. Proje ile 
kız çocuklarının hayatı daha pozitif yönde algılamalarının sağlanması, kendilerinin 
olumlu yönlerini ve içsel potansiyellerini fark edebilmeleri açısından destekler 
sunulması ve bu yönlerini geliştirmeleri amaçlanıyor. 
İmza protokol töreni sonrası Vali Yılmaz Şimşek, projenin Çocuk Destek 
Merkezi'ndeki kız çocuklarının sosyal hayata entegre olmasına büyük destek 
sağlayacağını bildirdi. 
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Niğde'de "Şefkat Kelebekleri Projesi" ile Çocuk Destek 

Merkezi'nde kalan kız çocuklarına psikolojik güçlendirme 

uygulaması eğitimi verilecek. 

Niğde'de "Şefkat Kelebekleri Projesi" ile Çocuk Destek Merkezi'nde 

kalan kız çocuklarına psikolojik güçlendirme uygulaması eğitimi 

verilecek. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Vali Yılmaz 

Şimşek başkanlığında Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Muhsin Kar ile Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Harun 

Koca, "Şefkat Kelebekleri Projesi"nin protokolünü imzaladı. 

Protokol kapsamında, Çocuk Destek Merkezi'nde kalan kız çocuklarına 

yönelik psikolojik güçlendirme uygulaması eğitimi verilecek. 

Projeyle kız çocuklarının hayatı daha pozitif algılamalarının sağlanması, 

kendilerinin olumlu yönlerini ve içsel potansiyellerini fark edebilmeleri 

açısından destek sunulması ve bu yönlerini geliştirmeleri hedefleniyor. 

Projede 8 oturum grup çalışması, 2 oturum da psikoeğitim uygulaması 

yapılacak. 

Vali Şimşek, projenin Çocuk Destek Merkezi'ndeki kız çocuklarının sosyal 

hayata entegre olmasında ve kendilerini pozitif yönde geliştirmeleri 

açısından büyük destek sağlayacağını düşündüğünü belirtti. 

Kaynak: Anadolu Ajansı 
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‘Şefkat Kelebekleri’ projesinin 
imzaları atıldı  
 

 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi ile Niğde Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğü arasında yürütülen proje Niğde Vali Yılmaz Şimşek 

Başkanlığında imzalandı.  

Niğde Valiliği Toplantı Salonunda gerçekleştirilen ‘Şefkat Kelebekleri’ projesi 

imza Protokolü ile Türkiye’de ilk kez Çocuk Destek Merkezinde yaşamlarını 

sürdüren kız çocuklarına yönelik psikolojik güçlendirme uygulaması eğitimleri 

verilecek. Bu proje ile Çocuk Destek Merkezi sakinleri kız çocuklarının hayatı 

daha pozitif yönde algılama sağlanması, kendilerinin olumlu yönlerini ve içsel 

potansiyellerini fark edebilmeleri açısından destekler sunulması ve bu yönlerini 

geliştirmeleri amaçlanmaktadır.  8 oturum grup çalışması, 2 oturum 

psikoeğitim uygulaması olmak üzere 10 oturumdan oluşturulması planlanan 

projenin protokol imzaları Vali Yılmaz Şimşek başkanlığında Ömer Halisdemir 

Üniversitesi rektörü Muhsin Kar ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl 

Müdürü Harun Koca arasında atıldı.  İmza protokol töreni sonrası Vali Yılmaz 

Şimşek, projenin Çocuk Destek Merkezindeki kız çocuklarının sosyal hayata 

entegre olmasında ve kendilerini pozitif yönde geliştirmeleri açısından büyük 

destek sağlayacağını düşündüğünü belirterek hayırlı olmasını diledi. 

(Haber Merkezi) 
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'Şefkat Kelebekleri Projesi' İle Kız Çocuklarına Psikolojik Destek 

Niğde'de Şefkat Kelebekleri Projesi ile Çocuk Destek Merkezi'nde kalan kız çocuklarına 

psikolojik güçlendirme uygulaması eğitimi verilecek. 

Eğitim / 18 Şubat 2021 Perşembe 10:13 

 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Vali Yılmaz Şimşek başkanlığında Niğde Ömer 

Halisdemir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muhsin Kar ile Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 

İl Müdürü Harun Koca, "Şefkat Kelebekleri Projesi"nin protokolünü imzaladı. 

 

Protokol kapsamında, Çocuk Destek Merkezi'nde kalan kız çocuklarına yönelik psikolojik 

güçlendirme uygulaması eğitimi verilecek. 

 

Projeyle kız çocuklarının hayatı daha pozitif algılamalarının sağlanması, kendilerinin olumlu 

yönlerini ve içsel potansiyellerini fark edebilmeleri açısından destek sunulması ve bu 

yönlerini geliştirmeleri hedefleniyor. Projede 8 oturum grup çalışması, 2 oturum da 

psikoeğitim uygulaması yapılacak. 

 

Vali Şimşek, projenin Çocuk Destek Merkezi'ndeki kız çocuklarının sosyal hayata entegre 

olmasında ve kendilerini pozitif yönde geliştirmeleri açısından büyük destek sağlayacağını 

düşündüğünü belirtti. 

 

Kaynak : AA 
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Şefkat Kelebekleri Projesinde İmzalar Atıldı 
     

 

17 Şubat 2021, 23:22GÜNCEL 

NİĞDE Ömer Halisdemir Üniversitesi ile Niğde Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğü arasında Niğde Valisi Yılmaz Şimşek Başkanlığında 

protokol imzalandı. 

NİĞDE Ömer Halisdemir Üniversitesi ile Niğde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl 

Müdürlüğü arasında Niğde Valisi Yılmaz Şimşek Başkanlığında protokol imzalandı. 

Niğde Valiliği Toplantı Salonunda gerçekleştirilen ‘Şefkat Kelebekleri’ projesi İmza 

Protokolü ile Türkiye’de ilk kez Çocuk Destek Merkezinde yaşamlarını sürdüren kız 

çocuklarına yönelik psikolojik güçlendirme uygulaması eğitimleri verilecek. 

Şefkat kelebekleri projesi ile Çocuk Destek Merkezi sakinleri kız çocuklarının hayatı 

daha pozitif yönde algılamalarının sağlanması, kendilerinin olumlu yönlerini ve içsel 

potansiyellerini fark edebilmeleri açısından destekler sunulması ve bu yönlerini 

geliştirmeleri amaçlanmaktadır. 

8 oturum gurup çalışması ile 2 oturum psiko eğitim uygulaması olmak üzere 10 

oturumdan oluşturulması planlanan projenin protokol imzaları Vali Yılmaz Şimşek 

başkanlığında Ömer Halisdemir Üniversitesi Prof. Dr. Muhsin Kar ve Aile, Çalışma ve 

Sosyal Hizmetler İl Müdürü Harun Koca arasında atıldı. 

İmza protokol töreni sonrası Vali Yılmaz Şimşek, Projenin,  Çocuk Destek 

Merkezindeki kız çocuklarının sosyal hayata entegre olmasında ve kendilerini pozitif 

yönde geliştirmeleri açısından büyük destek sağlayacağını düşündüğünü belirterek 

hayırlı olmasını diledi. 


